MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08 ■. '1 'áMaanw iHM■■MamaHBmwiMiWF >i...

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000

Ofício Ne 50/2018 - SADM

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Prezado Senhor:

Encaminhamos em anexo os inclusos relatórios das audiências públicas
realizadas, tendo em vista que por lapso não foram encaminhadas em momento oportuno,
com a finalidade de melhor instruir os projetos de leis referentes ao PLANO DIRETOR
MUNICIPAL.

Atenciosamente.

* . ‘ *  . ' I

Glej/n William Rodrigues Barbosa
Secretário Geral de Coordenação Administração

■ •■;r de Âdminisírsoâu

- __l,

Os anexos do ofício n  ̂

50/2018 -SADM

encontram-se anexados

no projeto de lei

complementar n® 4/2017